
UCHWAŁA NR XXXV/251/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny prawa własności  nieruchomości gruntowej  na rzecz Powiatu 
Sandomierskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a w zw. z art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego prawa własności 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewid. 521 o powierzchni 0,7700 ha KI1S/00058551/1 położonej w obrębie 
miejscowości Beradz z przeznaczeniem na drogę powiatową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8183EE53-47EF-4738-8D1B-E7A90515D0A1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą przekazuje się w formie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego

prawo własności nieruchomości gruntowej położonej w obrębie miejscowści Beradz.

Dotyczy to nieruchomości leżącej w ciągu drogi powiatowej na terenie gminy Klimontów, a

stanowiącej własność gminy na podstawie przeprowadzonej komunalizacji i mającej

założoną księgę wieczystą.

Przekazanie nieruchomości na rzecz Powiatu Sandomierskiego pozwoli na uregulowanie

ich stanu prawnego, a w dalszej perspektywie pozwoli na uzyskanie stosowych zezwoleń na

prowadzenie robót budowlanych na tych drogach i na realizację inwestycji drogowych.

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.

Id: 8183EE53-47EF-4738-8D1B-E7A90515D0A1. Uchwalony Strona 1




